CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA SASSARI

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 117 del 26.6.2014

Oggetto: Impegno saldo da corrispondere al legale di fiducia dell'Ente nella vertenza promossa nanti il giudice di Pace di Sassari dal sig. Marco Cau.

IL DIRETTORE D'AREA

Vista la L. R. 23.05.2008 n. 6 "Legge – quadro in materia di Consorzi di Bonifica";

Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei Delegati con delibera n. 13 del 15.12.2008;

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del Direttore di Area Amministrativa ai sensi dell'art. 24, punto 2 dello Statuto consortile;

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del 17.06.2009, divenuta esecutiva con provvedimento dell'Assessorato Regionale per l'Agricoltura prot. n. 13.360/VII.7.5 del 1.7.2009, con la quale sono state conferite le funzioni di Direttore d'Area Amministrativa, al Dr. Peppino Oggiano;

Premesso che:

 $A^{(2)} = a(\nabla x) L_{2} \cdot a(x) + C(\nabla x) (\nabla A + x) + C(\nabla x) \cdot a(x) + C(\nabla x) \cdot$

- era in corso nanti il Giudice di Pace di Sassari la vertenza promossa dal sig. Marco Cau, titolare dell'omonima azienda agricola, contro il Consorzio di Bonifica della Nurra il per risarcimento danni;
- che l'Ente, deciso di resistere in giudizio con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 9 del 17.6.2013, ha incaricato della propria difesa l'avv. Francesco Ruju con determinazione di Area Amministrativa n. 123 del 25.6.2013;

Visto il dispositivo della Sentenza datato 4.4.2014, che si allega in copia alla presente determinazione;

Visto il prospetto di parcella, protocollato in data 17.6.2014 col n. 1977, che sim allega in copia alla presente determinazione, con cui l' Avv. Francesco Ruju chiede € 2.283,84 lorde, a saldo dell'attività difensiva svolta nella vertenza in argomento;

Preso atto che con determinazione di Area Amministrativa n. 123 del 25.6.2013 sono state impegnate \in 500,00 (impegno di spesa n. 2013/449/0);

Ritenuto opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

- 1. 1. di impegnare, per le ragioni esposte in narrativa, € 1.783,84 per il pagamento del saldo all'Avv. Francesco Ruju, con impegno di spesa n. 2014/402/0 e imputazione al capitolo con codice n. 1.3.301.1 "Consulenze legali, notarili, spese per liti e arbitrati", del Bilancio di previsione 2014, divenuto esecutivo nei modi di legge, che presenta la necessaria disponibilità;
- 2. di trasmettere la presente determinazione ai Settori AA.GG. e Ragioneria per gli adempimenti di propria competenza.

Il Direttore d'Area Amministrativa (Dr. Peppino Oggiaño)
Visto per l'attestazione della copertura finanziaria dell'Area Amministrativa Il Capo Settore Ragioneria (Rag. Luigi\Mortello)
La presente determinazione dirigenziale è in pubblicazione per consecutivi giorni 15 all'albo del Consorzio dal 27 GIU 2014 al (1 2 LUG 2014
Il Direttore d'Area Amministrativa

Avverso la presente determinazione è ammessa opposizione da proporsi entro trenta giorni decorrenti dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli atti che decidono sulle opposizioni è ammesso ricorso all'Assessorato Regionale per l'Agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli atti stessi.



Copia conforme all'originale

Il Direttore Generale

(Dott. Ing. Railpondo Marras)

CP/ impegno avv Ruju danno Marco Cau